



BZP.271.75.2019

Gdańsk, dnia 08.11.2019 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 i ZMIANA nr 1 treści SIWZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania na modernizację oświetlenia i gniazd wtyczkowych w budynku archiwum (część zajmowana przez Urząd Miejski) przy ul. Partyzantów 74B w Gdańsku BZP.271.75.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1834) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1.Pytanie Wykonawcy

1/ proszę o zestawienie materiałowe

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis przedmiotu zamówienia dokładnie określa dokumentacja projektowa (projekt wykonawczy) oraz Specyfikacja Techniczna Wykonywania i Odbioru Robót. Dodatkowe zestawienie materiałów zostało umieszczone w projekcie wykonawczym, na stronie 8 i 9 opisu technicznego zamieszczono zestawienie materiałowe.

2.Pytanie Wykonawcy

2/ w przedmiarze jest montaż konstrukcji wsporczych, brak montażu koryt metalowych. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar robót został przekazany informacyjnie zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziału 8 oraz informacją zawartą w tabeli elementów scalonych tj.:

Podstawą do obliczenia ceny oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonywania i odbioru robót oraz opis przedmiotu zamówienia.

Za sposób przeprowadzenia kalkulacji ceny ryczałtowej oferty w zakresie robót budowlanych odpowiada Wykonawca, który winien dokonać samodzielnie ustaleń ilości robót i innych świadczeń niezbędnych do realizacji zamówienia.

Przekazany w celach informacyjnych przedmiar robót zawiera montaż konstrukcji wsporczych (koryt kablowych) które stanowią tranzyt do zasilania przewodów.

3.Pytanie Wykonawcy

3/ o jakie elementy rozbudować RG0 i RG1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób rozbudowy rozdzielnic RG0 i RG1 przedstawiono kolorem czerwonym na rysunkach E3, E4, dodatkowo elementy ujęto w liście materiałowej strona 9 opisu technicznego.

4.Pytanie Wykonawcy

4/ jaka jest wysokość pomieszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

W najwyższym punkcie wysokość wynosi 6,5m.



5. Pytanie Wykonawcy

5/ na jaką wysokość opuścić oprawy oświetleniowe / jakie mają być linki /?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oprawy należy opuścić na wysokość 3,35m od podłoża. Montaż wg rysunku E6.

6. Pytanie Wykonawcy

6/ jakie prace poza instalacyjne ma wykonać Wykonawca / wynoszenie, przesuwanie, malowanie itp./?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi wykonać wszystkie prace pomocnicze związane z wykonaniem zamówienia oraz prace towarzyszące zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział 1 pkt 4 ppkt 4.3 oraz musi odtworzyć elementy, które ulegną uszkodzeniu podczas wykonywania jego robót.

Wykonawca ma zutilizować stare oprawy i elementy instalacji ulegające demontażom, w miejscach ewentualnych ubytków budowlanych powstałych podczas demontażów wykonać poprawki budowlane i malarskie.

7. Pytanie Wykonawcy

7/ jaki jest stan obecny / wyposażenie / archiwum?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyjaśnienie znajduje się w SIWZ Rozdział 1 pkt 4 ppkt 4.1, 4.2 i 4.3. Dodatkowo zamawiający informuje, że w pomieszczeniu archiwum, w którym przewidziane są do wykonania roboty elektryczne znajdują się regały jezdne z aktami archiwalnymi.

8. Pytanie Wykonawcy

8/ w jakich godzinach można wykonywać prace?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyjaśnienie znajduje się w SIWZ Rozdział 1 pkt 4 ppkt 4.2. Dodatkowo zamawiający informuje, że Urząd Miejski w Gdańsku czynny jest w godzinach pn, wt, cz 8-16, śr. 8-17, pt. 8-15.

9. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odniesieniu **do zmiany terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu:**

1) W Rozdziale 7

a) ustęp 1 pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1) „ Termin składania ofert upływa dnia **15 listopada 2019 roku, o godz. 11:00.**”

b) ustęp 2 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferty zostaną otwarte w dniu **15 listopada 2019 roku, o godz. 12:00**, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132 A”.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści SIWZ.

Z poważaniem

Marek Komorowski
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

